08. Berg-Bjerggarden

. Hans Christensen. Han blev gift med Ved ikke. Hans dgd 8-nov-1899.
Barn:
2. i Jergen Hansen Bjergmand f. 16-jun-1689.

Anden Generation

. Jgrgen Hansen Bjergmand, f. 16-jun-1689. Han blev gift med Maren Christensen Schmidt,
11-0kt-1716, f. 16-0kt-1690, (datter af Poul Christensen Schmidt og Maren) d. 1773. Jagrgen dgd 1748.
Barn:
3. I Poul Jargensen Bjergemand Torre f. 12-mar-1721.
4, il Hans Jgrgensen Bjergemand.

Tredje Generation

. Poul Jargensen Bjergemand Torre, f. 12-mar-1721 i Himmark. Han blev gift med Anna Sophie
Torre, 16-maj-1752 i Svenstrup, f. 4-nov-1728, (datter af Hans Jirgensen Torre og Anna Sophie Clausen)
d. 1804. Poul dgd 17-jul-1765 i Stevning.
Barn:
5. I Hans Poulsen Torre f. 1753.
il Jurgen Bjergemand, f. 1755, d. 1835.
iii Paul Bjergemand, f. 1757.
6. iv. Anna Sophie Poulsdatter Torre f. 9-apr-1758.
v Christine Paulsdatter Torre, f. 1754.
vi Jes Torre.
vii Maren Torre, f. 1753.
viii Jergen Torre, f. 1755.

. Hans Jgrgensen Bjergemand. Han blev gift med Marren Torre, f. 1723, (datter af Hans Jiirgensen
Torre og Anna Sophie Clausen) d. 1786.
Barn:
7. i Jorgen Berg f. 1751.
8. ii Hans Hansen Berg f. 1757.
9 iii - Christian Berg f. 1760.

Fjerde Generation

. Hans Poulsen Torre, f. 1753. Han blev gift med Mette Mgller Spegers, 1786, f. 1760, (datter af
Niels Mgller (Jessen) Spaegers og Anne Daniels). Hans ded 1831.
Barn:
i Anna Sophie Torre, f. 1792. Hun blev gift med Jacob Petersen, 1831, f. 1773, (sen af
Peter Jacobsen og Anna Cathrine Hansen) d. 1843. Anna ded 1875.
10. il Poul Hansen Torre f. 1787.
il Kirsten Hansen Torre, f. 1782.

. Anna Sophie Poulsdatter Torre, f. 9-apr-1758 i Stevning. Han blev gift med Christian Christensen
Rudolph, 31-jul-1784 i Svenstrup, f. 7-sep-1756 i Ketting, (datter af Christen Hansen Rudolph og Anne
Marie Christensdatter) d. 24-nov-1830. Anna dgd 21-nov-1809.
Barn:

11. I Christen Christensen Rudolph f. 25-apr-1796.

il Anna Marie Rudolph, f. 1784.

iii  Anna Sophie Rudolph, f. 1788. Hun blev gift med Peter Duus, 1816.

iv. Maren Rudolph, f. 17809.

v Eleonora Rudolph, f. 1791, d. 1873 i Barens Mglle.

vi Kirsten Rudolph, f. 1793.

-1-



08. Berg-Bjerggarden
vii Anna Rudolph, f. 1799.

7. Jorgen Berg, f. 1751. Han blev gift med (1) Anna, 1781, f. 1753, (datter af Jargen Jacobsen og Ellen
Hansdatter) d. 1811. Han blev gift med (2) Anna Dorothea Mangelsen, 1811, f. i Broballe. Jgrgen ded
1823.

Barn af Anna:
12. I Jorgen Berg (Skraedder) f. 1781.
13. ii Hans Berg f. 1788.
il Christian Berg, f. 1783, d. 1850.

8. Hans Hansen Berg, f. 1757. Han blev gift med (1) Anne Cathrine Jacobsdatter, 1785. Han blev gift
med (2) Eleonore Christiansdatter, 1797, f. i Hjortspring. Han blev gift med (3) Anna Eleonore Petersen,
1801, f. i Pal, (datter af Jes Petersen og Ved ikke) d. 1849. Hans dad 1812.

Barn af Anne Cathrine Jacobsdatter:

14. I Anna Cathrine Berg f. 1798.
9. Christian Berg, f. 1760. d. 1819 i Lindved, Fyn.
Barn:
15. I Jens Berg.

Femte Generation

10. Poul Hansen Torre, f. 1787. Han blev gift med Kirsten Hgj, 1820. Poul ded 1864.
Barn:
16. i Hans Poulsen Torre f. 1821.

11. Christen Christensen Rudolph, f. 25-apr-1796. Han blev gift med Maren Tordsen, 20-mar-1824 i
Svenstrup Kirke, f. 30-jul-1802, (datter af Jacob Petersen Thordsen og Kirsten Hansen) d. 12-okt-1847.
Christen dgd 13-jan-1832.

Barn:
17. i Jacob Rudolph f. 14-mar-1826.
il Anne Sophie Rudolph, f. 4 feb 1825. Hun blev gift med Christen Petersen, f. 14 okt
1822, (sen af Peter Lauritzen og Anna Espensen) d. 29 apr 1905. Anne dgd 15 nov 1898.
iii  Christen Rudolph, f. 19 mar 1828, d. 20 sep 1835.
iv  Christine Rudolph, f. 1830, d. 28-feb-1843.
18. v Maren Rudolph f. 24 aug 1832.

12. Jorgen Berg (Skraedder), f. 1781. Han blev gift med (1) Ellen Christiansen Svarre, 1809, (datter af
Christian Christiansen Svarre og Ved ikke). Han blev gift med (2) Maren Mathiesen. Jargen ded 1849.
Barn af Ellen Christiansen Svarre:

19. i Christian Berg f. 1814.
20. il Jacob Berg f. 1825.
21. il Jorgen Berg f. 1810.
22. iv. Hans Berg f. 1817.
23. v Anna Dorothea Berg f. 1812.
13. Hans Berg, f. 1788. Han blev gift med Maren Christensen, 1818. Hans ded 1862 i Ejer af
Bjergegarden.
Barn:
I Maren Berg.

14. Anna Cathrine Berg, f. 1798. d. 1858.
Barn:
24, I Anna Eleonore Berg f. 18309.



08. Berg-Bjerggarden

15. Jens Berg. d. 1859.
Barn:
i Anton Berg, d. 1905.

Sjette Generation

16. Hans Poulsen Torre, f. 1821. Han blev gift med Eleonore Jessen Torre, 1847, (datter af Jes
Hansen Torre og Helene Schmidt) d. 1903. Hans dgd 1898.
Barn:
25. I Jes Hansen Poulsen f. 1852.
ii Hans Poulsen Torre, f. 1859. Han blev gift med Anna Krog, 1880.

17. Jacob Rudolph, f. 14-mar-1826. Han blev gift med Christina Jargensen, 19-jul-1855 i Sottrup Kirke,
f. 15-apr-1825, (datter af Peter Jargensen og Ingeborg Jessen Hye) d. 27-dec-1893. Jacob dad
14-dec-1906.

Barn:
26. I Jacob Rudolph f. 26-sep-1872.
i Christen Rudolph, f. 26-jan-1857 i Dybbgl sogn. Han blev gift med Mette M. Mgller.
Christen dad i krigen.
iii  Peter Rudolph, f. 15-apr-1859. Han blev gift med Lisbeth Rasmussen, f. i Broballe.
iv. Maren Rudolph, f. 22-nov-1860.
v Ingeborg Rudolph, f. 27-feb-1863.
vi Christine Rudolph, f. 7-jun-1865. Hun blev gift med Jacob Clausen, f. i Frederikshof.
vii  Anna Rudolph, f. 18-jul-1868. Hun blev gift med Peter Petersen, f. i Bro.

18. Maren Rudolph, f. 24 aug 1832. Hun blev gift med Jargen Matthiesen Hull. Maren dgd 1898.
Barn:
i Matthias Hull, f. 1863.
i Jergen Hull, f. 1865.
217, iii Maria Hull f. 1871.
iv Christian Hull.

19. Christian Berg, f. 1814. Han blev gift med Friderika Jgrgensen, 1846. Christian dgd 1882.
Barn:
I Anna Berg. Hun blev gift med Hans Chr Lassen, f. i Lysabild.

ii Ellen Berg. Hun blev gift med Christian Jgrgensen, f. 1835, (sgn af Christian Jgrgensen
og Dorothea Christine Aagesen) d. i Kgbingmark.

iii  Anna Marie Berg, f. 1859. Hun blev gift med Hans Christian Bonde, 1908, f. 1851,
(sen af Hans Christensen Bonde og Christiane M. Bgtzau).

iv Cathrine Marie Berg, f. 1846. Hun blev gift med Andreas Jepsen, 1878, f. i (Tarup).

20. Jacob Berg, f. 1825. Han blev gift med Elisabeth Petersen Huul. Jacob dgd 19009.
Barn:
i Ellen Berg, f. 15 sep 1866.

21. Jgrgen Berg, f. 1810. Han blev gift med Ingeborg Petersen, f. pa &rg, d. 1876. Jargen dgd 1867.
Barn:
28. i Ellen Berg f. 28 mar 1836.

22. Hans Berg, f. 1817. Han blev gift med Kirstine Marie Hansen, 1850, (datter af Jargen Hansen og
Ved ikke). Hans dgd 1892.
Barn:
I Jorgen Berg, f. 3 maj 1859.



08. Berg-Bjerggarden

il Anna Cathrine Berg, f. 1850. Hun blev gift med (1) Hansen. Hun blev gift med (2)
Hulvej Petersen.

23. Anna Dorothea Berg, f. 1812. Hun blev gift med Lauritz H Petersen, 1844, f. pa &rg.
Barn:
I Peter Petersen, f. 22 jul 1845 i Savmgllen.

24. Anna Eleonore Berg, f. 1839.
Barn:
i Anna Maria, f. 1872.

Syvende Generation

25. Jes Hansen Poulsen, . 1852. Han blev gift med Helena Jessen Torre, 1879, f. 1849, (datter af Hans
Jessen Torre og Dorthea Kirstine Bonde).
Barn:
29. i Eleonore Kirstine Paulsen f. 20-jul-1881.
ii Hans Poulsen. Han blev gift med Anna Eleonore Clausen Torre, 1907, f. 3 aug 1879.

26. Jacob Rudolph, f. 26-sep-1872. Han blev gift med (1) Ane Cathrine Jepsen Grau. Han blev gift med
(2) Kirsten Jepsen Thomsen Grau. Jacob dgd 1916 i Falden i Frankrig.
Barn af Ane Cathrine Jepsen Grau:
I Christen Rudolph, f. 14-aug-1906.
i Jacob Rudolph, f. 1905.
iii Peter Rudolph, f. 1908.
iv Christine Rudolph, f. 1909.
v Anna Rudolph, f. 1910.

27. Maria Hull, f. 1871. Hun blev gift med Jergen Lauritsen, 1897, f. 22 nov 1871, (sgn af Johann
Lauritzen og Anna Jgrgensen).
Barn:
I Johan Lauritzen, f. 19 jan 1901.

28. Ellen Berg, f. 28 mar 1836. Hun blev gift med Christen Christensen, 16 sep 1864, f. 18 dec 1836,
(sen af Christen Christensen og Eleonore Lange) d. 14 sep 1913. Ellen dgd 1904.
Barn:
30. i Christen Christensen f. 18 sep 1864.
il Anna Cathrine Christensen, f. 3 jan 1872. Hun blev gift med (1) Jgrgen Grau, f. i
Tarup. Hun blev gift med (2) Th Sgrensen, f. i Snedkermester Haderslev.
iii Eleonore Christensen, f. 1866. Hun blev gift med Hans Jargen Hansen Schmidt, 1889,
f. i Riishjarup.
31. iv. Jgrgen Christensen f. 12 nov 1868.

Ottende Generation

29. Eleonore Kirstine Paulsen, f. 20-jul-1881. Hun blev gift med Christian Madsen, f. 06-mar-1879,
(sen af Christen Madsen og Anna Maria Nissen).

Barn:
32. i Anna Madsen f. 03-feb-1909.
33. ii Helene Madsen f. 27 mar 1914.

30. Christen Christensen, f. 18 sep 1864. Han blev gift med Christine Marie Hattesen, 12 jun 1884, d.
1925. Christen dgd 3 maj 1936.
Barn:



08. Berg-Bjerggarden

34, i Christen Christensen f. 8 jun 1895.
35. il Frederik Christensen f. 1896.

31. Jgrgen Christensen, f. 12 nov 1868. Han blev gift med Caroline Rasmussen, 1896. Jgrgen dgd
1943.
Barn:
i Rasmus C M Christensen, f. 15 jul 1900 i Odense.
ii O B Tom Christensen, f. 10 jan 1903 i Farsg.
iii  Christen B C Christensen, f. 24 jun 1908 i Odense.

Niende Generation

32. Anna Madsen, f. 03-feb-1909 i Stevning. Hun blev gift med Peter Hansen, d. 2003 i Stevning.
Barn:
36. i Elna Hansen f. 8-aug-1944.
ii Christian Hansen, f. 17-mar-1946.

33. Helene Madsen, f. 27 mar 1914. Hun blev gift med Hans Jepsen, f. 1912, (sen af Nis Jepsen og
Anni).
Barn:
i Hans Helge Jepsen.

34. Christen Christensen, f. 8 jun 1895. Han blev gift med Catharina Hansen, f. i Klingbjerg.
Barn:
i Christian Christensen, f. 25 mar 1925.
il Hans Christensen.

35. Frederik Christensen, f. 1896. Han blev gift med Ellen Christensen, f. 26 jan 1901, (datter af Jacob
Christensen og Christine Aagesen).
Barn:
i Jens Aage Christensen, f. 22 okt 1924. Han blev gift med Marie Rasmussen, f. 22 maj

1925 i Egen, d. 22 maj 1965.

il Christine Marie Christensen, f. 30 apr 1929. Hun blev gift med Jes Jensen, 14 maj
1950.

iii Elly Irene Christensen, f. 16 juli 1930. Hun blev gift med Tage Bertelsen, 13 dec 1954.

iv Inger Margrethe Christensen, f. 17 okt 1932. Hun blev gift med Olfert Maagaard, 14 jul
1956.

v Frede Anker Christensen, f. 21 apr 1939. Han blev gift med Margit Traeger, 18 sep
1965.

Tiende Generation

36. Elna Hansen, f. 8-aug-1944 i Stevning. Hun blev gift med Peter Petz, f. 18 aug 1943.
Barn:
I Otto Petz. Han blev gift med Linda.
il Per Petz. Han blev gift med Pia Jargensen.
37. iii Claus Petz.
iv Mette Petz.



08. Berg-Bjerggarden
Elvte Generation
37. Claus Petz. Han blev gift med Annette Farby.

Barn:
I Trine Farby Petz, f. 18 aug 2000.



Register

(Skreedder), Jergen Berg ... 2
Aagesen, Christine ......................oooa.L 5
Aagesen, Dorothea Christine ................... 3
ANNA e 2
ANNI 5
Berg, Anna Cathrine ........................... 2
Berg, Anna Cathrine .....................coo.s. 4
Berg, Anna Dorothea ........................ 2,4
Berg, Anna Eleonore ......................... 2,4
Berg, AnnaMarie ..................cocii. 3
Berg, Anna ... 3
Berg, Anton ... 3
Berg, CathrineMarie ........................... 3
Berg, Christian ................. .. ..ol 2
Berg, Christian ............ ... 1,2
Berg, Christian ...t 2,3
Berg,Ellen ... 3
Berg,Ellen ... 3
Berg,Ellen ... 3,4
Berg, HansHansen .......................... 1,2
Berg,Hans ... 2
Berg,Hans ... 2,3
Berg,Jacob ... 2,3
Berg,Jens ... 2,3
Berg,Jargen ... 3
Berg,Jargen ... 1,2
Berg,Jargen ... 2,3
Berg, Maren ............ i 2
Bertelsen, Tage ..........ccooviiiiiiiiinnnnn... 5
Bjergemand, Hans Jargensen ................... 1
Bjergemand, Jurgen ... 1
Bjergemand, Paul ................ ... .. 1
Bjergmand, Jargen Hansen ..................... 1
Bonde, Dorthea Kirstine ....................... 4
Bonde, Hans Christensen ....................... 3
Bonde, Hans Christian ......................... 3
Botzau, Christiane M. .......................... 3
Christensdatter, Anne Marie .................... 1
Christensen, Anna Cathrine .................... 4
Christensen, ChristenBC ...................... 5
Christensen, Christen ...............cccvvinnnn. 4
Christensen, Christen ...............ccooviunnn. 4
Christensen, Christen ...............coovviunn.. 4
Christensen, Christen ...............coovvvunn.. 5
Christensen, Christian ...................covt. 5
Christensen, Christine Marie ................... 5
Christensen, Eleonore ...................c.out. 4
Christensen, Ellen .................coiiiii... 5
Christensen, Elly Irene ......................... 5
Christensen, Frede Anker ...................... 5
Christensen, Frederik ....................covtt. 5
Christensen, Hans ..............coiiiieeinn... 1
Christensen, Hans ..., 5

Christensen, Inger Margrethe ................... 5
Christensen, Jacob .................coiiia. 5
Christensen, Jens Aage ...........ccooiiiiiinn. 5
Christensen, Jargen ......................... 4,5
Christensen, Maren .............c.ccoviiviinnnn.. 2
Christensen, OB TOom .........coovvivniiinnnn.. 5
Christensen, RasmusCM ...................... 5
Christiansdatter, Eleonore ...................... 2
Clausen, Anna Sophie ....................ooet 1
Clausen,Jacob ... 3
Daniels, ANNE . ... 1
Duus, Peter ............o o 1
Espensen, Anna ... 2
Forby, Annette ... 6
Grau, Ane Cathrine Jepsen ..................... 4
Grau, Jargen ... ..o 4
Grau, Kirsten Jepsen Thomsen .................. 4
Hansdatter, Ellen ..., 2
Hansen, Anna Cathrine ......................... 1
Hansen, Catharina................... ...t 5
Hansen, Christian ....................cooiue.s. 5
Hansen,Elna.............ccooiiiiiiiin..s. 5
Hansen, Jargen..............cooiiiiiii... 3
Hansen, Kirsten ..., 2
Hansen, Kirstine Marie ......................... 3
Hansen, Peter ..., 5
Hansen ........... ... o i i 4
Hattesen, Christine Marie ....................... 4
Hull, Christian ................coo i, 3
Hull, Jargen Matthiesen ........................ 3
Hull, Jargen ... 3
Hull, Maria ... 3,4
Hull, Matthias ................cooiiiii .. 3
Huul, Elisabeth Petersen ........................ 3
Hye, Ingeborg Jessen ..............cooviinin... 3
Hoj, Kirsten ..., 2
IKke, Ved ... 1
IKke, Ved ... 2
iKke, Ved ... 2
iKke, Ved ... 3
Jacobsdatter, Anne Cathrine .................... 2
Jacobsen, Jargen ... 2
Jacobsen, Peter ........ ..., 1
JENSEN, JBS ... 5
Jepsen, Andreas ... 3
Jepsen, HansHelge ............................ 5
Jepsen, Hans ... 5
Jepsen, Nis ... 5
Jorgensen, Anna ... 4
Jorgensen, Christian ...................... 3
Jorgensen, Christian ................... ... 3
Jorgensen, Christina ............................ 3
Jorgensen, Friderika ............................ 3



Register

Jorgensen, Peter ......... .. it 3
Jorgensen, Pia ... 5
Krog, ANNa ...t 3
Lange, Eleonore ... 4
Lassen,HansChr ...t 3
Lauritsen, Jargen ............ooiiiiiiiiiinn.. 4
Lauritzen,Johann ............ ... ..o i, 4
Lauritzen,Johan ............. ..., 4
Lauritzen, Peter ..o, 2
Linda ... 5
Maagaard, Olfert ...................oiiiit.. 5
Madsen, ANNa .........coviiiiii i 4.5
Madsen, Christen ..., 4
Madsen, Christian ...............cooiiiiint. 4
Madsen, Helene ............. ...l 4,5
Mangelsen, Anna Dorothea..................... 2
Maren .. ..o 1
Maria, ANNA ..ot 4
Mathiesen, Maren ..o, 2
Maller, Mette M. .......... i 3
Nissen, AnnaMaria ...........ccovvieivniinn.nn. 4
Paulsen, Eleonore Kirstine ..................... 4
Petersen, Anna Eleonore ....................... 2
Petersen, Christen.............cciiiiiiiin.n. 2
Petersen, Hulvej ........................oooall. 4
Petersen, Ingeborg ...l 3
Petersen,Jacob ............... ... i, 1
Petersen, JeS ... 2
Petersen, LauritzH ............... ... ...l 4
Petersen, Peter ... 3
Petersen, Peter ... i 4
Petz, Claus ............coiiiiiii i 5,6
Petz, Mette .........coviiii e 5
Petz, Otto ...t 5
Petz, Per ... i 5
Petz, Peter ... 5
Petz, TrineFerby ...............ccoooiiiiin... 6
Poulsen,Hans .............ccooiiiiiiii..s. 4
Poulsen, JesHansen ......................... 3,4
Rasmussen, Caroline ...............ccovviivnnnn. 5
Rasmussen, Lisbeth ...................cooi. it 3
Rasmussen, Marie ...........c.cooviiiiiiiinnnnn. 5
Rudolph, AnnaMarie .................ccooens. 1
Rudolph, Anna Sophie ......................... 1
Rudolph, Anna ... 2
Rudolph, Anna ... 3
Rudolph, Anna ... 4
Rudolph, Anne Sophie ......................... 2
Rudolph, Christen Christensen ............... 1,2
Rudolph, Christen Hansen ...................... 1
Rudolph, Christen ..., 2
Rudolph, Christen ...................coooa.L. 3
Rudolph, Christen .....................coaas. 4

Rudolph, Christian Christensen ................. 1
Rudolph, Christine ....................... ..., 2
Rudolph, Christine ................ oo, 3
Rudolph, Christine ..................coooiin.. 4
Rudolph, Eleonora ....................cooall 1
Rudolph, Ingeborg ............ ... 3
Rudolph,Jacob ... 4
Rudolph,Jacob ....................ol 2,3
Rudolph,Jacob ................ ... ... 3,4
Rudolph, Kirsten ... 1
Rudolph,Maren ..., 1
Rudolph,Maren ..., 3
Rudolph,Maren.....................coeae. 2,3
Rudolph, Peter ..., 3
Rudolph, Peter ... 4
Schmidt, Hans Jgrgen Hansen .................. 4
Schmidt, Helene ...t 3
Schmidt, Maren Christensen .................... 1
Schmidt, Poul Christensen ...................... 1
Spaegers, Mette Mgller ......................... 1
Spagers, Niels Mgller (Jessen) ................. 1
Svarre, Christian Christiansen .................. 2
Svarre, Ellen Christiansen ...................... 2
Sagrensen, Th ... e 4
Thordsen, Jacob Petersen ....................... 2
Tordsen, Maren ... 2
Torre, Anna Eleonore Clausen .................. 4
Torre, Anna Sophie Poulsdatter ................. 1
Torre, Anna Sophie ............................ 1
Torre, Anna Sophie ............................ 1
Torre, Christine Paulsdatter ..................... 1
Torre, Eleonore Jessen ...........ccovvvvvinnnn.. 3
Torre, Hans Jessen ...........coviviiiiinnnn.. 4
Torre, Hans Jurgensen ............coovvvviinnnn.. 1
Torre, Hans Poulsen ............... .ot 1
Torre, Hans Poulsen ...............cooviini.t. 3
Torre, HansPoulsen ......................... 2,3
Torre, Helena Jessen ...........c.c.ovvnveinnnn.. 4
Torre,JesHansen ..., 3
TOrre, JBS 1
Torre, JArgen ... 1
Torre, Kirsten Hansen ...............covvvnn.. 1
Torre, Maren ... 1
Torre, Marren ... 1
Torre, Poul Hansen .......................... 1,2
Torre, Poul Jgrgensen Bjergemand .............. 1
Treeger, Margit ... 5



